
Smlouva o dodávce tepelné energie ;@0.LTERq.D
Příloha č. 1

CENY TEPELNÉ ENERGIE
OZNÁMENÍ O CENĚ TEPELNÉ, ENERGIE

Pro období od Ol.Ol.2021 až do oznámení změny ceny
stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie,

zákonem č. 526/1990 Sb. a souvisejícími předpisy

SAZBA: I

cena za tepelnou energii  Kč/GJ bez DPH

Cena za rezervovaný tepelný výkon:  Kč/MW/rok bez DPH

rezervovaný tepelný výkon: MW

tj. roční úplata za rezervovaný tepelný výkon: Kč/rok bez DPH

tj. měsíční úplata za rezervovaný tepelný výkon:  Kč/měsíc bez DPH

Uvedená cena je platná pro zásobování tepelnou energií ze zdrojů dodavatele Zikova 3
(I220-140/000) a tř. Svobody 33 (I601-220/000).

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

1. Toto oznámení o ceně tepelné energie je nedílnou součástí uzavřené smlouvy

o dodávce tepelné energie:

číslo

číslo odběratele

1471/14T

51471

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu a je účinné od data
0l.Ol.2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se
použoí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. Ol. 2021 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb.,
o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se
zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na
své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel.



Smloítva o dodávce tepelné energie gq 9e!'! !: ! !Y!!!'o!
avciová apot«čhoaí

Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení,
která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období,
velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a
dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel
neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn tuto
přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v
tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

V 01@mouci dne: 1l.l2.2020

za dodavatele



Sndortva o dod«frvce tepelné energie Q? 947Ep;;'49
axtíová spotsčqoqí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2021
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 1471/13T
Číslo odběratele : 51471

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Ol0mOtlC, a.s.
J,qnského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DRŽ:: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

(jslo účtu/kód banky: 1

Moravské divadlo Olomouc

příspěvková organizace
tř. Svobody 33
779 00 0lomouc

ODBF,RATEL:

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
tř, Svobody 432/33, 779 00 0lomouc
ičo:ooiďo.s<a ' DIč:CZOOl00544
Zap5áno v obchodním rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp zn. Pr 989

(jsíoúčtu/kódbanky: 3
V Olomouci dne 1l.12.2020

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energňe v roce 2021:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
12021 1210151471

02/2021 1210251471
03/2021 1210351471
04/2021 1210451471
05/2021 1210551471
06/2021 1210651471
07/2021 1210751471
08/2021 1210851471
09/2021 1210951471
10/2021 1211051471
1l/2021 1211151471
12/2021 1211251471

Splatnost do
05.01.202 i

05 .02.2021

05.03.2021

06.04.2021

05.05.2021

07.06.2021

05.07.2021

05.08.2021

06.09.2021

05.lO.2021

05.ll.2021

06.12.2021

C) Výse záloh 3e stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energře na všech odběrných místech odběratele sVýse záloh 3e stanovi
měsíčním fakturačním obdobím,

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení pova:)ujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

platební kalendář je platný a účinný €
ému zveřejnění v registru smluv dle zákoi

kalendář je platný a účinný ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však'ni, podli
nabývá í

G)Tento
?na č. 34072015-Sb.-, ve zněníznění pozdějších předpisů,

ednání obsažená v tomto pí
ÚČinnosti ažpovinněmu zveřejnění v registru

r registru s
smluv

smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednánf obsaŽená v tomto plate6ním kalendáři seanem jeho zveřejněnÍ v
použijí i na právÍní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
e'Ťe3'

15
něna prostřednictvím registru smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpo:uVl

.o uzavření, na své- náklady posÍupem stanoveným výše uvedeným zákonem od6ěratel.do 15 dnů ode: dne jejíhí
:to přílohy v registru smluv zajistí od6ěrateiuveřejněnÍm tél

povinnosti uveřejnění podle §j odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (ceria tepla za GJ,e (ceria t«
výše záliobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, v3'še záloh, cenové

vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,
registru !l

že odběratel-neuveřejní přílohu
v registru smluv ve výše 'aohodnuté-Ihůtg, je dodavatel oi»rávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě.ám. -V přÍ)

emajetkoíporušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i ni IVOu

újmu.



Síírlorrva o dodávce tepelné ener'gie @ 0,LTERMaT.D
Strana J z 2

Tato dohoda je nedílno?i součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :

v Olomouci dne: ..............1:1..3:':.2020

Za dodavatele

Odběratel:

!íA'. á4ddokůo e,tV (í?yt r M?í. iii . . ii4 . . i4 . . . ii ?i ii .. dne ii"'? :"». ./.ČI X'Á'i

Za odběratele



Smlouva o dodávce tvptlné ttíergie @ 9,;7EQ?.p
Strana l z l

Příloha č.4

Ol,T ERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
VOl)BĚROVÝ l)IAGRAM

smlouvač. 51471

ke Smlouvé o dodávce tepelné energie č. 1471/l 31'

Platnost pro rok: 2021
pro OM ě.: í60l-220/l 10
Název OM: tř. Svobody 33
Sazbm:

Předpoklad mnobtví odběru tepelné energie pro rok 2021
'Byiy l - ú'yty- "j Nebytý "{-Ňe6jtj 'l " Teplo" -'i -YOjlo

TÝ i c61kem i celkemTV UTUT
(ai) l (GJ) i ((;J) l (GJ) l byty l nebyty

Sjednaný výkon (MW)
výpoč'et-stálého platu

nebyty l)Yt)'

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty'

Měsíc

L?men
Unor

?Březen
Duben

Kvéten
-l---

červen i
Červenec l
?

l

Září l

Říjen l

?
4

Pmsinec-?[
?m l '

I
l

Ť

.. -..J

l

Á
l
Á

l
l

ů

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

'['ato přiloha je plamá ode dnc jeho? .podpiiiu. obéma snilqvnimi stranaíng?a. Qč,innosti .nabývá ?4.ne O I..0.l.202 ! nebo dnem.zveřejnén4 v registru srnl.uv,
podléhá-li I0mutll ZVeřejn!ni: a- 10 dle. IOhO, který. (lka.mžík nasíane? pOZdtJ{. Na5.ude-lítato prííoha Ilčlnn041l .únem. ZVe.teJííem. V reglSlr.Ll S5mluv.,p9-S5
;mluvni strany dohodly,oíte ujednáni obsažcná v iéío příloze se použ0l i na právnÍ poměry ze smlouvy, vzniklé mezí smluvnimi síranami od Ol .01-.2021
do okamžiku nabyti úgínnostÍ tohoto ujédnáni.

Smluvrí sirany se dohodly, že má-li být íaío přiloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o regístru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednicívimregísíru sinluv ("ZRS"), t
dnťi ode dne jejího uzavřeiní, na své íÍáklady postupemregistru smlíiva, pak její uvéřejněni se favazuje 'zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dn i ode diie 3e5i

sianovenýni výác iivedeným -zákonem odbéiatel.- Před uveřejnčnlm «4ío přílohy v' registru smluv zajísli odběralel znečitelněni íěch usíanovéni, Íterá
předslavu)i VýJilnkLl l povínnosli uVeřeJnčni pOdle (i3 ód!il. 'Í ,2 7.RS, a tO u!ilanOVenl h«lříCi ObChOdní ta)emstvi dodavatele (cena (cpla za GJ, obJem
leplTh-?-v G'JJ ?zaa'a určiíé oabdob5, ve%ik0s.l .;mluVanihO výkonJ, 5ena..za MW srrílgvního ?výkonu, výše zálOh, cenové yzOrce) a dále.o#o.bn.i údaje, Vč;lepla v GJ za-určiíé obdobi, velikosl smluvaniho výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše zálOh, cenové vzorce) a dále OSobni údaje, vč.
podpisových vzoru zásiupců smluvnich stran. V případě, že odt+črateí neuveřejní přílohu v registru sníluv ve výše dohodnulé Itíůtě, je dodavaíe,l.
oprffvnén"iuio pÍ'ilohu v registru smluv uveřejnil sám. V připadě porušení povinnosíi odNraíele uvedené v tomío. usÍanoveni, odpovidá íen-lo dodavateli
za majetkovou-i nernajetkovou újmu.

Dodavatel:

VOlomoucidne: Il.l2.2020

Odběratel:

v .(žb.okObr.cw. dne' ,4jg. ,@.4

?idběratel



Smlouva o dodávce íeptlrí tmrgie 5 9.L'744?9
&íl@I@wl %?@L!IllHlůl

Strana l z l

Příloha č.4

Ol,TERM & Tí) Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
VODBĚROVÝ mÁGRAM

snilouvač. 51471

ke Smlouvt! o dodávce tepelné encrgie č. 1471/13T

Platnost pro rok: 2021
pro OM č.: 1220-140/l 10
Ná«v OM: Zikova 3

Smzba:

Předpoklad mnobhíí odběru tepelné energie pro rok 2021
íígypy -'-r, -'%.i7"-)- Nefiity i' NeQyiy'l ' íe.pío - l'-' Ťejío "l - ďjednvaný v,ý.íkpn7M W'j-vykon (Mw

.tálého platuMěsíc l ÚI' i TV i ÚŤ- l TÝ- i celkem l celkem i výpočeÍsi
(GJ» l «GJ) l ((;J) I (GJ) I byty l nebyty

nebyty

-Sjean?anýo'?odá;M'y
((,J)

bytybyty nebyty
l,eden

Únor

l

Březen

l
}-""ÍÍ?

:<n

'ten

?n
?nec

'??n
Září

íkíjen
!
Pmsinec

jTelke'm

l
l

-r
l
l ' = hT---T?--s

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

do okamžÍku nabyti ú('innosti tohoto ujednání.

Smluvni sírany se dohodly, že níá-lí být tato přlloha v souladu se zákonem č. 340rlOl5 sb.. o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostředníctvim
regisíríi smliiv", pak je)i uv'eřejnění se zavazuje'zajistií bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne je)íÍio uzavřenl na své n'áklady postupem

zajisíi odb:
iodni lajemi

Ar-atel znečítelněni téch ustanovení, Íterásianovcným výŠe uvedcnýrn-zákonem odbě;atel.- Před uveřejněním íéto přílohy v- regisíru smluv
předSlavuji Výjimku Z pííviruíosti uveřejněni podle §3 ůdsl. Í ,2 ZRS, a tO ustmiovenrtvOřiCi ObChOdÍ'nj tajemStVí dOdaVatele (cena tepla Za qJ, Objem
Íepla v (jJ zaa iirčm' obdobi, velikosí "imluvaniho v:ýkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výše zálotí, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vč.
podpísových vzor(v zásiupců smluvnjch stran. V případě. že odběratel neuveřejní přilohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě. je dodavatel
oprÁvnčnoíuio přilohu v registru smluv uveřejnit sá;n. V připadě porušeni poviruiosti odběratele uvedené v íorííto usÍanoveni, odpovídá tento dodavaíelí
za majetkovoiÍi nemajetk6vou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: Il. 12.2020

....... 0.00.0ll0ll0ll00 01100110-0-00110-00 0}ll0llllÍll?llllllll00ll0ll00ll0000}00--1111111111011111100-000000-0000 )00

OdběrataL

V ó;o.ffqí,i..g.<.
. . ... .. ...0..0 0....000. *=-**- *á 0000 0--- 0 011110 0.

dne:
, !íAl.á[,

odbčratel


